Муниципальное общеобразовательное учреждение Бабкинская средняя общеобразовательная школа Частинского муниципального района Пермского края

617180, Пермский край, Частинский район, с. Бабка, ул.8 Марта, 10

Тел. (34 268) 2 45 23

ОКПО 24102745 ОГРН  1025902376191 ИНН 5955001005

ПРИКАЗ
11.08.2009                                                                                                                                 № 48

На основании приказа Министерства образования Пермского края № СЭД-26-01-04-172 от 30.06.2009г «Об утверждении Методических рекомендаций по формированию системы оплаты труда и стимулированию работников муниципальных образовательных учреждений Пермского края», решения Земского собрания Частинского муниципального района № 474 от 15.07.2009г «Об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений Частинского района», постановления главы Частинского муниципального района Пермского края № 281 от 04.08.2009г., приказа муниципального учреждения управление образования администрации Частинского муниципального района от 04.08.2009 № 80-а

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести изменения в локальные акты, коллективный договор в связи с изменением Положения об оплате труда.

2.Предупредить работников о предстоящем изменении трудового договора с соблюдением требований действующего законодательства.

3.Разработать и внести изменения в локальные  акты ОУ в части положения об оплате труда: Положение об управляющем совете общеобразовательного учреждения
 Бабкинской средней общеобразовательной школы, Положение о новой системе оплаты труда, Положение о распределении стимулирующей части фонда оплаты труда в Бабкинской средней общеобразовательной школе.
4.Произвести предварительные расчеты по НСОТ. Ответственный Горшкова А.Н., замдиректора по финансовой части.

5 Распределение стимулирующей части ФОТ производить в соответствии с Положением об Управляющем совете.

Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
Директор школы                                                                                 Н.Ю. Шестакова
О переходе на новую систему оплаты труда.